1

2022 年 1 月 14 日

各 位

会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

代表者名 ： 取 締 役 社 長  永 田  鉄 平

   (ｺｰﾄﾞ番号：3501 東証第一部)

                                              問合せ先 ： 常務取締役経営企画室部長

薄木  宏明

                                                   (TEL 06－6251－6803)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、2022 年１月 14 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について下記のとおり決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の導入の目的

株主のみなさまの日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多くの

方々に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的としております。

２．株主優待制度の概要

（１）対象となる株主様

 毎年５月末日現在の株主名簿に記載または記録された、１単元（100 株）以上の当社株式を保有されて

いる株主様を対象といたします。

（２）株主優待の内容

 自社商品や、当社とゆかりのある地域の特産品などを掲載したオリジナルカタログを、保有株式数に応

じて贈呈いたします。

保有株式数（基準日時点） 優待内容

100 株以上～200 株未満 自社商品 700 円相当

200 株以上～1,000 株未満  オリジナルカタログギフト  4,000 円相当

1,000 株以上  オリジナルカタログギフト 10,000 円相当

   オリジナルカタログギフト掲載商品のご参考は、次ページをご覧ください。

（３）贈呈時期

 毎年８月開催の定時株主総会日以降の発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

2022 年５月末日現在の株主名簿に記載または記録された、１単元（100 株）以上の当社株式を保有さ

れている株主様を対象に開始いたします。

2

■ 株主優待商品一例（ご参考）

※掲載商品はイメージです。変更になる場合がございます。

① 200 株以上 オリジナルカタログギフト 4,000 円相当

＜京都 モリタ屋＞  ＜味の牛たん喜助＞

京丹波高原豚 しゃぶしゃぶ用 ふぐちり鍋セット たっぷり牛たんシチュー詰合せ

② 1,000 株以上 オリジナルカタログギフト 10,000 円相当

＜千成亭＞

近江牛 すき焼き用 毛がに・帆立貝柱セット 静岡県産 クラウンメロン

以上